Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детско-юношеский центр

города Ейска муниципального образования Ейский район

(МБОУ ДО ДЮЦ г. Ейска МО Ейский район)

Форма уведомления о фактах обращения в целях склонения к

совершению коррупционного правонарушения

 Приложение № А

 УВЕДОМЛЕНИЕ

В   соответствии  со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
я,                                                                             _______________________________________              ,
                      (Ф.И.О., замещаемая должность)
настоящим  уведомляю об обращении ко мне   "_____" _____________20_____г.
Гражданина(ки)________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:
____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям)
Настоящим подтверждаю, что мною______________________________________________________________

   (Ф.И.О.)
обязанность об уведомлении руководителя (органов прокуратуры или других государственных органов
выполнена в полном объеме).

__________________                           _______________________
         (дата)                                           (подпись)

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации
"__ "______________ 20____ №_____                 __________________________
                        (подпись ответственного лица)

Принято на общем собрании

трудового коллектива

Протокол  №

от        "                    2020  г.

Утверждаю

Директор МБОУ ДО ДЮЦ г.Ейска

_________________ Е.В. Горбик

                                      2020     г.

		2022-04-22T16:42:57+0300
	Горбик Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа